

Referat fra generalforsamling i Veikle Balder

Lørdag 23. februar 2019 kl 18.00 på Thon Hotel Linne.

Det var 20 medlemmer tilstede. DNTs styreleder Knut Weum, nestleder Trond Olav Salte og TGNs redaktør Truls G. Pedersen var også tilstede.

1. Godkjenning av møteinnkalling og sakliste

Det var ingen innvendinger til innkallingen og saklisten, og dette ble godkjent.

2. Valg av ordstyrer

Knut Weum ble valgt ved akklamasjon.

3. Valg av referent og to personer til å skrive under møteprotokollen

Cecilie H. Andersson ble valgt som referent ved akklamasjon.

Aksel Melby og Per Sandbakken ble valgt til å skrive under protokollen ved akklamasjon.

4. Behandle og godkjenne styrets årsmelding

Sekretær Vidar Arnesen leste årsmeldingen for forsamlingen. Noen punkter ble kommentert:

-Leder Fredrik Eng fortalte at det i 2018 har vært 10 % økning av medlemsmassen, som var målet på generalforsamlingen i fjor.

-Leder Fredrik Eng gav honnør til styremedlemmene og de øvrige komiteene for jobben de har gjort i beretningsåret.

-Leder Fredrik Eng trakk fram resolusjonen fra 2016 hvor Veikle Balder ønsket økt hoppesatsning, og at styret er tilfredse med at finalen i Veikle Balder Cup har lik premiering for begge kjønn.

-Leder Fredrik Eng gav honnør til styremedlemmene for forbilledlig holdning vedrørende evt. habilitetsutfordringer som kunne oppstå i styret, ved at flere styremedlemmer har andre tillitsverv.

Årsmeldingen ble enstemmig vedtatt.

5. Behandle og godkjenne styrets årsregnskap og budsjett

Kasserer Lasse Holmen redegjorde for regnskapet og kommenterte de ulike postene. Det var et overskudd på kr 12 960,80. Revisjonsberetningen ble lest opp. Det ble gitt noen kommentarer:

-Tor Finstad fremmet forslag om å splitte styre- og årsmøtekostnader i fremtidig regnskap, for å synliggjøre de faktiske kostnadene.

-Dirigent Knut Weum presiserte at vedlagt ark til regnskap og budsjett er kommentarer og ikke noter.

Regnskapet ble enstemmig vedtatt.

Kasserer Lasse Holmen redegjorde for budsjettet og kommenterte de ulike postene. Det er budsjettet med et underskudd på kr 71 500. Dette er fordi inntekter for utgivelsene skal føres opp på det året de faktisk gis ut. Budsjett i 2020 vil gi et reelt inntrykk av foreningens arbeid.

Budsjettet ble enstemmig vedtatt.